[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 июля 2017 года                                                                             № 114

         В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Постановлением Правительства Ленинградской области № 401 от 14.12.2012 года «Об утверждении порядка предоставления субсидий из областного бюджета Ленинградской области бюджетам поселений и городского округа Ленинградской области на решение вопросов местного значения по созданию инженерной и транспортной инфраструктуры на земельных участках, предоставленных членам многодетных семей, молодым специалистам, членам молодых семей в соответствии с областным законом от 14.10.2008 года № 105-оз «О бесплатном предоставлении отдельным категориям граждан земельных участков для индивидуального жилищного строительства на территории Ленинградской области», администрация МО Раздольевское сельское поселение  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести в постановление № 290 от 21.12.2016 года «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение качественным жильем граждан на территории муниципального образования Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2017 год» следующие изменения и дополнения:
1.1.  Приложение к постановлению администрации МО Раздольевское сельское поселение от 21.12.2016 г. № 290 «Паспорт муниципальной программы МО Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области «Обеспечение качественным жильем граждан на территории муниципального образования Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2017 год»
раздел

	Объем бюджетных ассигнований муниципальной программы
	Общий объем бюджетных ассигнований муниципальной программы составляет 2680,0 тыс.руб., в том числе:

- местный бюджет – 2680,0 тыс.руб.

читать в следующей редакции:

	Объем бюджетных ассигнований муниципальной программы
	Общий объем бюджетных ассигнований муниципальной программы составляет 47279,5 тыс.руб., в том числе:

- местный бюджет – 2680,0 тыс.руб.
- обласной бюджет – 44599,5 тыс. руб.

1.2.   Пункт №9 «Расходы на реализацию муниципальной программы «Обеспечение качественным жильем граждан на территории муниципального образования Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный районЛенинградской области в 2017 году» изложить в новой редакции согласно приложению 1;
1.3. Пункт №10 «План реализации муниципальной программы «Обеспечение качественным жильем граждан на территории муниципального образования Раздольевское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области в 2017 году» изложить в новой редакции согласно приложению 2;
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы  администрации МО Раздольевское сельское поселение Шехмаметьеву А.Ш.
 Глава администрации

                   А. Г. Соловьев

С приложением можно ознакомиться на официальном сайте администрации МО Раздольевское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район, http://раздольевское.рф

Приложение

О внесении изменений в постановление №290 от 21.12.2016 года «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение качественным жильем граждан на территории муниципального образования Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2017 год»